
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2572/2008  
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 16 grudnia 2008 r.  
 
 
w sprawie powołania Krakowskiej Rady Konsultacyjnej. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591, z poźń. zm) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 

kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Dostrzegając konieczność współpracy samorządu ze środowiskami naukowymi i działając 
na rzecz rozwoju Miasta Krakowa, w szczególności jako ośrodka akademickiego i 
naukowego, powołuje się Krakowską Radę Konsultacyjną, działającą przy Prezydencie 
Miasta Krakowa, zwaną dalej Radą. 

2. Głównym obszarem zainteresowania i działalności Rady będą strategiczne problemy 
związane z rozwojem Krakowa, przede wszystkim jako ośrodka nauki i nowoczesnej 
gospodarki, opartej na wiedzy. 

3. Do zadań Rady naleŜy w szczególności: 
1) formułowanie potrzeb środowiska naukowego Krakowa oraz udzielanie opinii 

w zakresie działań kształtujących Kraków jako nowoczesny i konkurencyjny 
ośrodek naukowo - badawczy; 

2) inicjowanie współpracy pomiędzy przedstawicielami środowisk naukowych 
a samorządem w realizacji zadań strategicznych rozwoju Krakowa; 

 
§ 2 

 
1. W skład Rady wchodzi do 30 przedstawicieli środowisk naukowych, akademickich oraz 

samorządowych, wskazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa w formie pisemnego 
zaproszenia. 

2. Działalność w ramach Rady jest bezpłatna. 



3. Obsługę kancelaryjno – organizacyjną Rady zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju 
Miasta Urzędu Miasta Krakowa. 

4. Na pierwszym posiedzeniu Rada ustali swój Regulamin Działania oraz wewnętrzną 
strukturę organizacyjną. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Strategii i Rozwoju Miasta. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
         

 
 

 

       Prezydent Miasta Krakowa 
           / - / 


